PnppgITuRA MrwrctpAr DE MaNnuRr
DEPARTAMEIITo MUNTCIPAL DE EDLïceçÃo B CULTURA

Rua Paraná, 257 * Centro - Manduri / SP * Cep: 18780-000 fone / fax (14) 3356-1524
Sede - DEDLTC

deduc@manduri. sp. gov.br

EDTTAL DE ATRtsutçÃo N " oo6l2oi9.

Deise Luzia Buzato Martins, RG.21 .428.873-0, nomeada por Decreto no 967/2013, para exercer

funçâo de Diretor Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer no uso de suas atribuições legais, leva ao conhecimento público e

COiliVOCA os candidatos aprovados e classificados no Processc Seleiivo Símplificado no Aú42018, Homologado pelo Oecreto no

160112019 de,0110212019, publicado em A21028A19, Bissemanária Folha Regional, Professor de Educação Básica ll - Ensino

Fundamental, para a sessão de atribuição de classes/ou Aulas/Salas, a saber:

l- Data da Atribuíção: 221CI712019* {2a - Feira};

ll - Local da Atribuição: EMEISEF "Hermelindo Prestes", em Manduri - SP, à Rua Bahia, 263 - Centro, Tel: ('14) 33562419;

lll - Horário'.8h30min

lV Relaçâo de vagas a serem cferecidas:

A - EMEISEF "Hermelindo prestes'! período mahrtino - so trA" Ensino Fundamental - em caráter excepcional em
cumprimento ao Calendário letivo de 20'19.

V - ObservaçÕes:

a - Em caso de acúmulo o interessado deverá estar de posse da declaração da atríbuição, incluídas as horas atividades a que tem

direito, ocorrida para o exercício de 2019;

b - Atribuição será realizada no corÍente ano nos termos da Lei no 1525/201A, de 251}2ft010, publicada em 04/03/2010, página 04,

Bissemanário Folha Regional com base no artigo 25, $ 2'; ? escala deverá ser obedecida até o final, para então reaameçar";

c - HTPC: as 20 Feiras das 17h20min as 19h;

d - Documentos necessários conforme edrlal 0V2018, item 12 - Da Contratação; Cópia autenticada de documentos para comprovar o

grau de escolaridade exigida para o exercício do emprego, conforme item 12.3 do edital O02J2018; atestado de que não possui

registro de antecedentes criminais, emiüdo pela Secretaria de Segurança Pública do Estado, onde residiu nos últimos 05 (cinco) anos:

http:/
^Õrúw.ssp.so.qov.briservicos/atestado-aspx

- Declaração de bens ou valores que irúegram o patrimônio até a data da posse,

devidamente instruída, ou a ultima declaração de imposto de renda conforme a Lei Federal no 8.730/93- Certidão ou protocolo de

distribuiçâo de processos criminais justiça federal e estadual: federal: http:/lwww.fisp.ius.br/certidoes-emissAooiine/ - estadual:

htbos:l/esai.tisp.ius.br/sco/abrirCadasiro.dq; caso receba beneÍicio da preüdência social, entregar DecJaraçáo com o motivo; Outros

doçumentos que Adminis8ação Pública achar necessário.

Manduri (SP), 16 de julho de 201 9.

Publique - se:1 7 í97 ÊA19

ücise L. Buzato Martins
RG 2í 428.873-0

Diretora MuniciPal da Educação
Ít{anduri-sF Deise L. Buzato Martins

RG 21 428.8734
Diretora Municipal da Educacão

Mandurl-SF